РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования

Терешанское сельское поселение

 Старокулаткинского района Ульяновской  области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

30.03.2023.                                  с.Средняя Терешка

         № 3/5
О кандидатуре для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №  2519  с правом решающего голоса

   В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение решил:

  1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2519 с правом решающего голоса   Рахмятуллову Лилию Фейзрахмановну, 18.07.1983 года рождения,                   образование средне специальное, Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Терешанское сельское поселение, администратор   с. Верхняя Терешка __________________________________________________ .

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, уровень образования, наименование места работы и должности)

 2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Старокулаткинский район».

Глава  муниципального  образования                                                  Ф.К. Забирова